
Uchwała Nr LI/788/2013                                    
Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia  3 czerwca 2013 roku 
 

w sprawie  zmian w budżecie miasta na 2013 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U . z 2013 roku, poz.594) oraz art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 222 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach  publicznych  ( Dz. U. Nr 157  z 2009 r., poz. 1241  )   

Rada Miejska w Czeladzi  
uchwala: 

§ 1 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta – o kwotę 311 693,71 zł, w tym: 
- dochody bieżące – 311 693,71 zł, 
 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 
 

§ 2 
 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta – o kwotę 1 049 933,08 zł, w tym: 
- wydatki bieżące – 1 049 933,08 zł, 

 
2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta – o kwotę 397 253,75 zł. 

- wydatki bieżące – 397 253,75 zł. 
 

             zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 
 

§ 3 
 

1. Zwiększa się plan wolnych środków o kwotę 340 985,62 zł. 
 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 
 

§ 4 

W uchwale nr XLII/594/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku  w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta 
Czeladź na 2013rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1,2,3 i 4 niniejszej uchwały: 

1. § 1 uchwały nr XLII/594/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku otrzymuje brzmienie: Dochody 

budżetu gminy w wysokości 116 893 106,75 zł,  

2. § 3 uchwały nr XLII/594/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku otrzymuje brzmienie: Wydatki 

budżetu gminy w wysokości 113 364 155,65 zł, 

 

§ 5 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

      § 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  Przewodnicząca Rady Miejskiej w Czeladzi 
  
 

 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY: 
 

1. Załącznik nr 1 do uchwały: 
 
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 
 

§ 1 pkt. 1 Zwiększenia  planu dochodów bieżących o kwotę 311 693,71 zł, w: 
 
Dział 600 

 Zwiększenie dochodów z tytułu nadpłaty dotacji do KZK GOP gmin członkowskich za 2012 rok 
na podstawie Uchwały Zarządu Komunikacyjnego Związku Komunalnego GOP w Katowicach 
Nr 41/2013 z 07.05.2013 r. o kwotę 30 031,96 zł, dz. 600, rozdział 60004 

 
Dział 758 

 Zwiększenie dochodów na podstawie pisma z Ministerstwa Finansów ST/4820/2013/RD-5859 
z dnia 14 lutego 2013 roku zwiększającego plan subwencji oświatowej o kwotę 266 179,00 zł, 
dz. 758, rozdział 75801 

 
Dział 801 

 Zwiększenie dochodów z tytułu dotacji na realizacje programu „Comenius – uczenie się przez 
całe życie” o kwotę 859,24 zł, dz. 801, rozdz. 80101, 

 Zwiększenie planu dochodów o kwotę 13 123,51 zł, w związku z pożarem sali lekcyjnej i 
otrzymanym odszkodowaniem z Polisy ubezpieczeniowej dz. 801, rozdz. 80101  

 Zwiększenie dochodów z tytułu najmu pomieszczeń przez Przedszkole 11 o kwotę 1 500,00 
zł, dz. 801, rozdział 80104. 

 
 
2. Załącznik nr 2 do uchwały: 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 
 
 

§ 2 pkt. 1 Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 1 049 933,08 zł, w: 
 
Dział 600 

 Zwiększenie planu wydatków z przeznaczenie na dopłaty do KZK GOP o kwotę 829 450,33 zł, 
(w tym przeniesienie z poręczeń kwoty 192 253,75 zł, zwiększenie planu wolnych środków 
340 985,62 zł, nadpłata dotacji do KZK GOP gmin członkowskich za 2012 r. 30.031,96 zł, oraz 
środki z subwencji 266 179,00), dz. 600, rozdział 60004 

 
Dział 700 

 Zwiększenie planu wydatków na wykonanie operatów szacunkowych wyceny wartości działek 
do wyliczenia wysokości renty planistycznej o kwotę 5 000,00 zł dz. 700, rozdział 70005 

 
Dział 801 

 Program „Comenius – uczenie się przez całe życie” (MZS) zwiększono plan na 2013 rok o 
kwotę 859,24 zł, dz. 801, rozdz. 80101 

 Zwiększenie planu wydatków na wykonanie remontu klasy w związku z pożarem sali lekcyjnej 
i otrzymanym odszkodowaniem z Polisy ubezpieczeniowej o kwotę 13 123,51 zł, dz. 801, 
rozdz. 80101  

 Zwiększenie planu wydatków o kwotę 1 500,00 zł, z przeznaczenie na wykonanie 
oporęczowania  (balustrady) podestu stanowiącego wraz ze schodami wejście do przedszkola 
11, dz. 801, rozdz. 80104 

 
Dział 900 

 Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na dopłaty do cen wody o kwotę 200.000,00 
zł, dz. 900, rozdz. 90095 (przesunięcie z poręczeń) 

 
 
 



§ 2 pkt. 2 Zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 397 253,75 zł,  w: 
 
Dział 710  

 Zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 5 000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie 
operatów szacunkowych wyceny wartości działek do wyliczenia wysokości renty planistycznej, 
dz. 710, rozdz. 71004 

Dział 757 

 Zmniejszenie planu wydatków bieżących z poręczeń i gwarancji o kwotę 392 253,75 zł,  
przeniesienie na dopłaty do KZK GOP, dz. 757, rozdział 75704 

 
 
§ 3 pkt. 1 Zwiększenie planu wolnych środków o kwotę 340 985,62 zł. 

 



Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

600 Transport i Łączność 30 031,96 0,00

Wpływy z różnych dochodów 30 031,96 0,00

758 Różne rozliczenia 266 179,00 0,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 266 179,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 15 482,75 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 1 500,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 13 123,51 0,00

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, októrych mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy 

lub płatności w ramach budzetu środków 

europejskich 859,24 0,00

311 693,71 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2013 ROK

Dochody bieżące

ZMIANY OGÓŁEM

Załącznik nr 1

do uchwały nr LI/788/2013

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia  3 czerwca 2013 roku



Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

600 Transport i łączność 829 450,33 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 829 450,33 0,00
Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na: 829 450,33 0,00

Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań 829 450,33 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 0,00

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 5 000,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na: 5 000,00 0,00

Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań 5 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 0,00 5 000,00

71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego 0,00 5 000,00
Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na: 0,00 5 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 0,00 5 000,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00 392 253,75

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i 

gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego 0,00 392 253,75
Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na: 0,00 392 253,75
Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego, 

przypadające do spłaty w danym roku 

budżetowym 0,00 392 253,75

801 Oświata i wychowanie 15 482,75 0,00

80101 Szkoły podstawowe 13 982,75 0,00
Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na: 13 982,75 0,00
Wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, wczęści związanej 

z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 859,24 0,00

Wydatki związane z realizacja 

statutowych zadań 13 123,51 0,00

80104 Przedszkola 1 500,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na: 1 500,00 0,00

Wydatki związane z realizacja 

statutowych zadań 1 500,00 0,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 200 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 200 000,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na: 200 000,00 0,00

Wydatki związane z realizacja 

statutowych zadań 200 000,00 0,00

1 049 933,08 397 253,75ZMIANY OGÓŁEM

Załącznik nr 2 do uchwały nr LI/788/2013

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 3 czerwca 2013 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2013 ROK



Załącznik nr 3 do uchwały 

nr LI/788/2013 Rady 

Miejskiej w Czeladzi z dnia 

3 czerwca 2013 roku

w złotych

1 2 3 4

1. DOCHODY 116 893 106,75

2. WYDATKI 113 364 155,65

3. WYNIK BUDŻETU 3 528 951,10

3 760 868,90

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 3 760 868,90

7 289 820,00

1. Spłaty kredytów § 992 4 272 689,26

2. Spłaty pożyczek § 992 252 317,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 2 764 813,74

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

PRZYCHODY OGÓŁEM

ROZCHODY OGÓŁEM

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA CZELADŹ NA 2013 ROK

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2013 r.


